.E“ É "f. <

“' 3”;
um INSTITUTO FEDERAL ªgf:

!' Parana " Ministéri daducação

PORTARIA Nº 1758 DE 23 DE JULHO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso da

competência que lhe confere a Portaria 889, de 18 de julho de 2016, publicada no Diário Oficial da União

do dia 18 de julho de 2016, seção 02, página 22, considerando o constante nos artigos 15, 16 e 17 da Lei

12.772/05 de 28.12.2012 e o contido no processo 23411.003928/2018—47,

RESOLVE:

Conceder, a partir de 19 de fevereiro de 2018, Aceleração da Promoção ao(à) professor(a)

CYBELE MARTINS DE LARA CARDOZO, SIAPE 2196280, Iotado(a) no Campus União da Vitória, do Nível

D102 para o Nível D201.

4

,!“ ,f' /' ,1/

ELIA APARECIDÍ/ME QUITA

Pró—Reitora dàGestao de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria

' Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 - Tarumã, Curitiba - PF: | CEP 82530-230 - Brasil